謹啓

 初秋の候、先輩諸兄に於かれましては、益々御清栄の段、

お慶び申し上げます。

 扨て、この度日本拳法部に於きましては、令和三年九月十二日（日）に

行われました第二十四回西日本学生拳法選手権大会 予選リーグ戦（A ブ

ロック）の結果を下記の通り謹んでお知らせ致します。

謹言

〈男子の部〉

第一試合 対 大阪商業大学

赤松一級            ×―〇   胴ケリ  野川参段（大阪商業大学）

                      面ツキ

藤原弐段      面ツキ   ×―〇  押面ツキ  野川参段（大阪商業大学）

         場外警告

小倉弐段      股ヒザ   〇―×        野川参段（大阪商業大学）

         押面ヒザ

 〃       押面ツキ   ×―〇   胴ケリ  辻 弐段（大阪商業大学）

                      胴ヒザ

西 弐段     押面ツキ   〇―×        辻 弐段（大阪商業大学）

          胴ケリ

 〃        面ツキ   〇―×   胴ケリ  浦窪弐段（大阪商業大学）

          面ツキ

西 弐段      胴ツキ   〇―×   胴ツキ  津田初段（大阪商業大学）

          面ツキ

 〃        胴ケリ   ×―〇  押面ヒザ 久根本参段（大阪商業大学）

                     押面ヒザ

中西一級            ×―〇  押面ヒザ 久根本参段（大阪商業大学）

                     押胴ツキ

本庄参段      面ケリ   〇―×       久根本参段（大阪商業大学）

          面ツキ

 〃              ×―〇  押股ケリ  上田参段（大阪商業大学）

                      胴ケリ

冨永参段      面ツキ   〇―×        上田参段（大阪商業大学）

          胴ケリ

 〃        胴ツキ   〇―×       小土井参段（大阪商業大学）

          面ツキ

一人残しで大阪商業大学に勝利しました。

 上記の結果により、第二十四回西日本学生拳法選手権大会 予選リーグ

戦（A ブロック）に於きまして、男子の部で予選を突破いたしました。

龍谷大学学友会体育局日本拳法部

主将 内匠 結人